
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  77/2016 

BURMISTRZA MORYNIA 

z dnia 16 sierpnia  2016r. 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży. 

 

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( jed. tekst. z 2016 r.  poz. 446.) oraz art.35 ust.1 ustawy o gospodarce 

nieruchomościami ( jed. tekst z 2015r., poz.1774)  zarządzam co następuje: 

 

 § 1. Przeznaczam do sprzedaży nieruchomość stanowiącą własność gminy Moryń: 

 

1. Nr  i położenie nieruchomości – 239/7 o pow. 585 m
2
 , obręb 3 miasta Moryń.  

2. Nr Księgi Wieczystej – SZ1Y00043945/5 

3. Opis nieruchomości - działka niezabudowana, przeznaczona po budowę 2 budynków 

garażowych ośmio i trzy stanowiskowych. Działka w kształcę trapezu. Stworzone są warunki 

do podłączenia działki  do sieci wodociągowej, kanalizacyjnej oraz  linii energetycznej.  

Dostęp pośrednio wewnętrzną drogą gminną ( ul. Jaśminowa) do drogi dojazdowej asfaltowej 

( ul. Świerkowej). W bliskim sąsiedztwie znajduje się zabudowa jednorodzinna  , 

wielorodzinna  oraz działka sąsiednia zabudowana budynkami garażowymi.  
4. Przeznaczenie nieruchomości w planie przestrzennego zagospodarowania i sposób jej 

zagospodarowania - miejscowy plan przestrzennego zagospodarowania nie 

obowiązuje,. Dla działki została  wydana decyzja o warunkach zabudowy Nr 

BPI.6730.19.2016 w dniu 26.04.2016r.  dla inwestycji polegającej na budowie dwóch 

budynków garażowych-ośmio- i trzy-stanowiskowych.  

5. Informacja o przeznaczeniu, obciążeniach i zobowiązaniach dot. nieruchomości:                   

- sprzedaż na własność:  

- wolna od zobowiązań  

-obciążenia- na działce znajduje się słup linii energetycznej wysokiego napięcia.  

 

6. Cena nieruchomości- 22.330,00 zł . 

7. Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w 

nabyciu nieruchomości na podstawie art.34 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy o gospodarce 

nieruchomościami – do 27 września  2016r.  

8. Wykaz nieruchomości podaje się do publicznej wiadomości i wywiesza na okres                  

21 dni na tablicach ogłoszeń: w Urzędzie w Moryniu, przy Placu Wolności 4                    

w Moryniu, tablicach sołectw, ogłoszenie w prasie, stronach internetowych gminy, 

infopublikatorze.pl 

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam stanowisku ds. gospodarki mieniem i ochrony  

         środowiska. 

 

  § 3. Termin wywieszenia wykazu: od  16 sierpnia  2016r. do  05 września   2016 r. 

 

  § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


